РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2021                                                                                                   № 318/30
г. Завитинск
О    награждении   Почетной   грамотой
Завитинского районного Совета
народных депутатов
        В соответствии с Положением «О Почетной грамоте Завитинского районного Совета народных депутатов, Благодарственном письме Завитинского районного Совета народных депутатов и Благодарности председателя Завитинского районного Совета народных депутатов», утверждённым решением районного Совета народных депутатов от 24.04.2013 № 99/10 (с изменениями от 28.11.2018 № 106/11), на основании ходатайств предприятий, организаций и учреждений Завитинского района, Завитинский районный Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Наградить Почетной грамотой Завитинского районного Совета народных депутатов:
- Сяткина Владимира Андреевича, заместителя начальника пожарного поезда ст.Завитая Белогорского отряда ведомственной охраны филиала ФГП ВО Ж.Д.Т. Россия на Забайкальской железной дороги, за многолетний добросовестный труд, активное участие в жизни коллектива.
         2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель районного Совета
народных депутатов                                                                                А.Н.Тимошенко